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7 listopada 2014

Z prac Zarządu Województwa 7 listopada

„Świat edukacji zawodowej i świat przedsiębiorców. Razem czy osobno?” to tytuł konferencji
skierowanej  do  przedsiębiorców,  instytucji  samorządowych,  oświatowych  i  publicznych,
organizowanej przez Specjalną Strefę Ekonomiczną „Starachowice” S. A. oraz Kuratorium
Oświaty w Kielcach. W spotkaniu w Centrum Kongresowym Targów Kielce weźmie udział
marszałek Adam Jarubas.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w
Wojewódzkim  Podsumowaniu  Roku  Sportowego  2014  Świętokrzyskiego  Zrzeszenia
Ludowych  Zespołów  Sportowych.

***

Wicemarszałek Grzegorz Świercz spotka się z uczestnikami Powstania Warszawskiego –
mieszkańcami województwa świętokrzyskiego, którym wręczy medale pamiątkowe z okazji
70. rocznicy Powstania Warszawskiego. Odznaczenia otrzymają: Marek Adamski, Stanisław
Biskupski,  Andrzej  Jachymczak,  Maria  Kowalska  –  Bubnow,  Jadwiga  Kozubek  Zofia
Zielińska, Jerzy Zawadzki.

Na  zaproszenie  Zakładu  Doskonalenia  Zawodowego  w Kielcach  wicemarszałek  będzie
gościem  koncertu  finałowego  IV  Ogólnopolskiego  Konkursu  Piosenki  Żołnierskiej  i
Patriotycznej  Kielce  2014  dla  solistów  młodzieżowych  szkół  gimnazjalnych  i
ponadgimnazjalnych.  Koncert  odbędzie  się  w  Wojewódzkim Domu Kultury  w  Kielcach,
początek godz. 16.00.

***

W Wojciechowicach Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem
posiedzenia Rady Gminy.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie także w spotkaniu
podsumowującym  projekt  systemowy  pn.  „Nowe  szanse  nowe  możliwości”.  Projekt
realizowany był w 2014 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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***

Na  zaproszenie  Wojewódzkiej  Rady  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  Piotr  Żołądek,
członek  Zarządu  Województwa  weźmie  udział  w  uroczystym  wręczeniu  nagrody,
ufundowanej przez marszałka Adama Jarubasa, za zajęcie I miejsca w XII edycji konkursu
„Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwie wakacje” dla Caritas Diecezji Kieleckiej – Ognisko
Wychowawcze im. Bł. E. Bojanowskiego w Jędrzejowie.

 

 

 


